
IS
IS

Cloison 98

bureaux 1,60mx0,80m

Armoire

cloison 98

Robinet + SM?

Local divisionnaire

 informatique

sol : Marmoleum

plafond : peint et

luminaire à ajouter

mur : peinture

climatisation à prévoir

COUPE FEU 1 HEURE

sol : pose de
Marmoléum

mur : peinture sur
cloisons existantes
cloison nouvelle à
ossature
métalique(affaiblissement 39dbA)
panneaux
acoustiques muraux
plinthes à changer

plafond  : dalles
faux plafond et
dalle acoustique
type Rochfor EKLA
conservation des
luminaires

sol : pose de Marmoléum

mur : peinture sur cloisons existantes
cloison nouvelle à ossature métalique(affaiblissement 39dbA)
plinthes à changer

plafond  : dalles faux plafond et dalle acoustique type Rochfor EKLA
conservation des luminaires

prévoir prise RJ45

Nouvelle cloison

ancienne cloison

sur sol amianté

cloison 72

Réaménagement complet des sanitaires

2WC sur bâti support

1 WC PMR sur bâti support + lave-main + barre de relevage

sol : sol souple

mur  : peinture sur cloisons existantes et nouvelles

plafond  : faux-plafond

lavabo double, miroir

sèche-main ou essuie-main textile à défini

Radiateur
deplacé

Radiateur
deplacé

Radiateur
deplacé

Radiateur
deplacé

Radiateur
deplacé

Radiateur
deplacé

Encoffrement des
gaines existantes

Création porte dans
nouvelle cloison,

porte stratifié polyrey
"Poirier des flandres"

Niche mopieur
faux plafond à 2m10

+sous bassement
stratifié à 1m

Mise en peinture
de la porte

Mise en peinture
de la porte

Création porte dans
nouvelle cloison,

porte stratifié polyrey
"Poirier des flandres"

Niche mopieur
faux plafond à 2m10

+sous bassement
stratifié à 1m

Création porte dans
nouvelle cloison,
porte stratifié polyrey
"Poirier des flandres"

Création porte dans
nouvelle cloison,

porte stratifié polyrey
"Poirier des flandres"

Conservation des portes
coupe feu existantes

Création porte dans
cloison existante

Porte coupe feu
existante conservé

Création porte dans

porte stratifié polyrey
"Poirier des flandres"

Niche mopieur
faux plafond à 2m10

+sous bassement
stratifié à 1m

Mise en peintureMise en peinture
de la porte

Mise en peinture
de la porte

Mise en peinture
de la porte

Mise en peinture
de la porte

Mise en peinture du
chassis et portes
+Changement
du vitrage translucide

Mise en peinture du
chassis et porte
+Changement
du vitrage translucide

Mise en peinture du
chassis et portes
+Changement
du vitrage translucide

1 Porte condamnée
avec plaques de propreté ( gauche) +1 porte

conservé avec mise en peinture ( droite)
y compris chassis

+Changement du vitrage translucide

Création porte dans
cloison existante

Création porte dans
cloison existante

Porte condamnée
dormant conservé, comblement

 plâco, isolation acoustique et mise

en peinture

Porte condamnée
dormant conservé, comblement

 plâco, isolation acoustique et mise

en peinture

Porte condamnée
dormant conservé, comblement
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Porte condamnée
dormant conservé, comblement

 plâco, isolation acoustique et mise

en peinture

Extincteur

TR.1 TR.2 TR.3 TR.4 TR.5 TR.6 TR.7 TR.8 TR.9 TR.10 TR.11

J
.D
.

49,22 49,22

Bureau 220
11m²

Bureau 219
11m²

Bureau  218
11m²

Bureau 217
11m²

Bureau  216
11m²

Bureau 215
11m²

Bureau 222
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Projet R+2

Bureau  226
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35m²

Bureau 212
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Bureau   209
23m²

Bureau 211
17m²

Bureau  210
11m²

Bureau 208
23m²

108 9

Bureau227

 PMR
14m²

44

Bureau 224
14m²

63
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Bureaux

mobiles 221
38m²

Sanitaires H
22m²

Local

tech
5m²

Convivialité 225
27m²

Escalier B
11,10m²

Mopieur 1
Mopieur 2 Mopieur 3

51

P
o

rt
e

 9
3
x2

0
4

P
o

rt
e

 9
3
x2

0
4

P
o

rte
 9

3
x2

0
4

Porte
 9

3x
20

4

P
o

rte
 9

3
x2

0
4

Porte 93x204

Porte 93x204

P
o

rte
 9

3
x2

0
4

IS

P
o

rte
 9

3
x2

0
4

P
o

rte
 9

3
x2

0
4

LEGENDE CHAUFFAGE

Chauffage

Radiateur neuf

Radiateur existant déposé

LEGENDE CLIMATISATION

Laisons frigorifiques

Condensats

LEGENDE PLOMBERIE SANITAIRE

Eau froide

Eau chaude

Eaux vannes

Eaux usées

Réseaux aériens, faux plafonds

et plinthes

Réseaux en plafond du RDC

Bouche d'air

LEGENDE VENTILATION

Conduit d'extraction
30 m³/h

BCF

30 m³/h

30 m³/h

30 m³/h

30 m³/h

Raccordements sur

canalisations existantes

Unité de climatisation

murale

Radiateur à déplacer

Radiateur à déplacer

Radiateur à déplacer

Raccordements sur

canalisations existantes
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Raccordement sur

chute existante
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Ch Ø14x1
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Raccordements sur

canalisation existante
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EF Ø16x1

ECS Ø16x1
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Ch Ø14x1

Chauffe-eau 30L

Réf.Dossier n°

Pour tout autre renseignement, il est nécessaire de se reporter au plan architecte ou à l'existant

E-mail : infos@isocrate.com - Site Internet : www.isocrate.com

Téléphone : 02.51.89.77.50

Ce plan n'est valable que pour le lot considéré.

B.E.T. ISOCRATE

44300 NANTES

6, rue des Sassafras

Réaménagement des niveaux 1 à 3

Bâtiment D

Cité administrative d'Angers

49000 ANGERS

Maître d'ouvrage :

Maître d'oeuvre :

DDFIP 49

1, rue Talot - BP 84112

49041 ANGERS cedex 1

Atelier Vignault x faure

23, rue Louis Lumière

44000 NANTES

Date Plan N° Echelle Phase

Mars 2025 PSCV 03 1/50

Niveau 2 - Partie 2.1

CS.RB24.0326

PLOMBERIE SANITAIRE - CHAUFFAGE -

VENTILATION

DCE
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